W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' AMPLIFON - VELOCLUB FERRARA
Km Soc. Km Ind.

ANSELMI ROBERTO 04/09/48 65 65
BOVINI ANDREA 26/03/55 105 105
BUSATTI STEFANO 17/03/70 105 105
PELLIZZOLA MARCO 06/03/68 105 105
ZACCARIA VALENTINO 19/06/39 65 65

Totale Km 45 45

www.uispfe.it



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' AVIS BONDENO
Km Soc. Km Ind.

BERGAMASCHI MARINO 55 15
CORAZZA MAURO 55 15
FABBRI GIULIO 55 15
GOzzI ENZO 55 15
MANFREDINI FELICE 55 15
MANTOVANI GIUSEPPE 55 15
RAMPONI BRUNO 55 15
REGGIANI MILLER 55 15
SANTINI GUIDO 55 15
TRALLI REMO 55 15

Totale Km >0 150

www.uispfe.it



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' BERCO
Km Soc. Km Ind.

CAPPONI GIANNI 105 105
CORLI DAVIDE 59 15
CORLI GIANNI 59 15
MOSCA GIANPAOLO 105 105
SuUcCCI RODOLFO 59 15
ZIRONI ANTONIO 59 15

Totale Km 440 270

www.uispfe.it



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' BERMAR
Km Soc. Km Ind.
LONGHI DANIELE 65 65
65 65
Totale Km

www.uispfe.it



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' C.S.P.PONTELAGOSCURO
Km Soc. Km Ind.
ANDREATI GIORGIO 05/04/61 105 105
BERSANETTI ROBERTO 18/12/63 105 105
CALLEGARI GIULIANO 24/08/42 105 105
CARIANI GIANNI 04/06/51 65 65
CONCATO FRANCO 03/01/58 105 105
CREPALDI FEDERICO 30/10/76 15 15
CREPALDI FRANCESCO 30/10/47 15 15
FACCINI LAURO 10/03/58 105 105
FIORATTI FABIO 16/07/72 105 105
FRANCHI GIORGIO 29/07/41 65 65
GRANDI MAURIZIO 08/05/46 15 15
MANFREDINI ANDREA 30/10/55 105 105
MARTELLO LORIS 04/12/47 105 105
NOTTE LUCIANO 20/04/59 105 105
PICCIOLI ROBERTO 12/06/56 105 105
POLESINANTI SERGIO 21/07/39 65 65
RAIMONDI GERMANO 11/02/44 65 65

www. uispfe.it



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
RESCAZZI GIANNI 06/01/48 65 65
SQUARZOLA GIUSEPPE 16/09/51 65 65
UCCELLI EDMONDO 11/02/39 65 65
ZAMBONINI GIANNI 02/01/66 15 15
Totale Km 1.565 1565

www.uispfe.it



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' CICLOCLUB ESTENSE A.S.D.
Km Soc. Km Ind.
CARRARA CARLO 15 15
15 15
Totale Km

www.uispfe.it



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' CIRCOLO DIPENDENTI CARIFE
Km Soc. Km Ind.

AITI FULCERI 26/10/45 15 15
PARMA ANDREA 10/10/47 15 15
STABELLINI ANDREA 13/08/53 65 65
VOLTA MARTINO 16/07/51 65 65

Totale Km 100 160

www.uispfe.it



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' CORRI FERRARA
Km Soc. Km Ind.
BORGHI ALEX 31/10/85 15 15
CAZZOLA MARCO 23/04/65 105 105
MONDIN LUCA 23/02/74 65 65
185 185
Totale Km

www.uispfe.it



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

www. uispfe.it

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' CRAL PETROLCHIMICO
Km Soc. Km Ind.

BONACCORSI GIANLUCA 16/10/62 105 105
GALAZZI MARIO 13/12/37 15 15
MALISARDI ANTONIO 21/08/48 65 65
MARCHETTI GIACOMO 15/11/48 65 65
MELLONI LORIS 05/09/63 65 65
MURATORI MAURO 22/06/52 105 105
ORLANDI MAURIZIO 16/10/51 105 105
ROMANINI MAURO 09/04/51 105 105
RUSSO ETTORE 30/11/56 105 105
TARTARI GIORDANO 07/07/43 105 105
TRENTINI THOMAS 01/05/77 105 105

Totale Km 545 %4



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' DELEZ TEAM
Km Soc. Km Ind.
VOLPATO PAOLO 19/11/62 105 105
105 105
Totale Km

www.uispfe.it



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' FORMIGNANA
Km Soc. Km Ind.

BOLOGNESI RODOLFO 26/12/57 67 15
BRANCALEONI DAVIDE 01/05/55 67 15
CAVAZZINI MARIO 15/04/40 67 15
MANZOLI RENATO 26/08/39 67 15
PAGANELLI GIANLUCA 14/08/75 105 105
PEDERZINI NOBER 21/05/51 67 15
VINCENZI MAURIZIO 03/06/54 67 15
ZERBINI MARCO 16/07/57 67 15

Totale Km >4 210

www.uispfe.it



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' GCM MIGLIARINO
Km Soc. Km Ind.

ARGENTESI ADRIANO 03/10/74 105 105
BENETTI ALESSANDRO 13/02/60 65 65
CERIGATO MARIA 15/10/66 65 65
COLOMBANI FILIPPO 23/06/77 65 65
FOGLI GIANNI 30/07/60 65 65
FRABETTI ALESSANDRO 18/07/63 65 65
GAZZUOLA STEFANO 27/03/65 65 65
GRANDI MORIS 23/08/73 65 65
LUCIANI PAOLO 30/08/72 65 65
MANTOVANI ANDREA 30/09/94 65 65
PERRONE ANTONIO 16/03/72 105 105
RIZZATI MASSIMILIANO 31/08/70 65 65
SCARANARO DEBORA 14/11/69 65 65

Totale Km 925 925

www. uispfe.it



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' IL MULINO SUL PO
Km Soc. Km Ind.

BARALDI LEONARDO 08/10/55 65 65
BARBONI SIMONE 05/08/74 65 65
BAZZANINI PRIMO 13/04/51 65 65
BERTAZZINI ALBERTO 30/06/49 65 65
BISI ALESSANDRO 30/06/58 65 65
CALZAVARINI DAVIDE 12/08/82 65 65
CRIVELLARO PAOLO 08/01/64 65 65
MALAGUTI GIANFRANCO 18/06/56 65 65
MANZOLI GIULIANO 12/01/47 65 65
PADOAN CLEMENTE 27/07/56 65 65
RIGONI NICOLA 20/03/69 65 65
SELMI PAOLO 05/06/57 65 65

Totale Km 780 780

www. uispfe.it



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' MARCHETTI
Km Soc. Km Ind.

CASTALDI TIZIANO 105 105
FERRIOLI FRANCO 15 15
MORDINI LUIGI 15 15
MORELLI MARCO 65 65
NERI FRANCESCO 65 65
PUSINANTI RICCARDO 105 105
RIDOLFI ENZO 105 105
SALOMONI GIORGIO 15 15

Totale Km 90 90

www.uispfe.it



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

09/07/17 Tipo Gran Fondo

del
SOCIETA' MIRABELLO GAMBALE
Km Soc. Km Ind.
CAVICCHI ANGELO 41 15
GALLINI MANUEL 41 15
82 30
Totale Km

www.uispfe.it



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' PHONIX
Km Soc. Km Ind.
ARDONDI CLAUDIO 65 65
65 65
Totale Km

www.uispfe.it



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo

SOCIETA' RUOTA LIBERA

CHIERICATI

CRISTOFORI

MALISARDI

MALUCELLI

MANTOVANI

PAVANI

SALMI

TOSI

VITALI

Totale Km

www.uispfe.it

ROBERTO

GIANNI

CARLO

RICCARDO

FRANCESCO

CORRADO

LUCIANO

DANIELE

SERGIO

Km Soc.

49

65

49

49

49

49

49

49

65

473

Km Ind.

15

65

15

15

15

15

15

15

65

235



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

www.uispfe.it

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' S.ANNA
Km Soc. Km Ind.

CANIATI MIRELLA 10/07/44 15 15
MARCHETTI MARCO 11/11/61 15 15
MARCHETTI MAURIZIO 14/02/51 15 15
PETRUCCI GIOVANNI 26/10/40 15 15
PETRUCCI MARCO 09/01/73 15 15
ZAMARA VASCO 06/02/41 15 15

Totale Km %0 %0



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' SAN PATRIZIO - RAVENNA
Km Soc. Km Ind.
BORTOLAZZI MARTINO 105 105
105 105
Totale Km

www.uispfe.it



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' T.M.P. BIKE
Km Soc. Km Ind.
IPPOLITO MARCO 26/06/1962 105 105
105 105
Totale Km

www.uispfe.it



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' TEAM BORGHI RACING A.S.D.
Km Soc. Km Ind.
BATTAGLIA GIUSEPPE 01/02/47 65 65
BAZZI CLAUDIO 65 65
BONORA LAURO 15/12/55 105 105
BRUGNATTI DAVIDE 27/10/61 65 65
BRUNI BRUNO 14/04/49 105 105
BUONGIORNO TEODOSIO 27/03/61 105 105
BUZZONI DAVIDE 30/05/69 105 105
FABBRI GIACOMO 105 105
GHELFI LUCA 25/09/64 15 15
GRANATA PATRIZIO 27/10/61 105 105
GRILLANDA DONATO 13/01/57 105 105
LODI ALFONSO 25/07/46 65 65
LODI MARCO 22/03/75 65 65
MELLONI SECONDO 15 15
PANDINI ROBERTO 09/03/64 65 65
PAVAN FABRIZIO 13/03/60 105 105
SCARDOVELLI PIETRO 24/06/56 105 105

www. uispfe.it



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del

SPETTOLI

STORARI

VANZINI

ZANIRATO

ZUCCHINI

Totale Km

www.uispfe.it

09/07/17

GIUSEPPE

LEONARDO

MAURIZIO

LORENZO

MARINO

Tipo

Gran Fondo

08/04/43

02/08/60

14/08/46

21/05/75

105

105

15

65

105

1.760

105

105

15

65

105

1760



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo

SOCIETA' TEAM FERRARA BIKE ASD

ALBERGHINI

ALEOTTI

BOVI

MAINARDI

MAINI

MARANGONI

MARTELLO

MELCHIORRI

PARESCHI

POGGIOLI

ROSSI

SCARDETTA

Totale Km

www. uispfe.it

ALBERTO

MAURIZIO

ALDO

ELENA

ORAZIO

ANDREA

FABIO

DAVIDE

ROBERTO

ANDREA

LUCA

GABRIELE

15/05/59

28/12/64

15/03/67

25/07/68

20/06/47

10/10/69

02/06/73

16/06/63

24/06/59

09/12/80

09/11/62

21/12/55

Km Soc.

105

105

65

65

105

105

105

105

105

105

65

65

1.100

Km Ind.

105

105

65

65

105

105

105

105

105

105

65

65

1100



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' UISP FERRARA
Km Soc. Km Ind.
TAGLIAFERRI IVANO 15/08/48 65 65
65 65
Totale Km

www.uispfe.it



W UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' VIGARANO C.SPORT
Km Soc. Km Ind.

BOVINA GIANFRANCO 65 65
CARLETTI ALBERTO 37 15
CASELLI GIOVANNI 37 15
CASELLI MARCO 65 65
GUZZINATI GIOVANNINO 37 15
LONGHI ANGELO 37 15
TERRIERI CARLO 37 15

Totale Km 315 205

www.uispfe.it



W UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Ferrara

Manifestazione Trofeo Borghi Bike

del 09/07/17 Tipo Gran Fondo
SOCIETA' XIl MORELLI
Km Soc. Km Ind.
GALLERANI GIANCARLO 65 65
65 65
Totale Km

www.uispfe.it



